
                                                  Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace,    
                                                                  Bohumínská 1056/71,  710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. D-20-0005 ze dne 12. 6. 2020 
 

„Oprava ventilů na stoupačce TUV a SV“ 

 

Objednatel:     Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

sídlo:      Bohumínská 71/1056, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO:      706 31 816 

DIČ:      neplátce DPH 

Č.Ú.:      3927761/0100 

Tel.:      +420 599 505 045  

E-mail:     chomic@dpd.ovanet.cz 

Statutární zást.:    Ing. Juraj Chomič, MBA 

Zástupce ve věci technických:  Ladislav Reha 

(dále jen „objednatel" na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:     IW CREDIT, s.r.o. 

sídlo:      Kadlčákova 1502, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČO:      268 17 438 

DIČ:      CZ26817438 

Č.Ú.:      107-5118060247/0100 

Tel.:      +420 602 743 553 

E-mail:     

Jednající:     Petr Tureček 

SZN:      u KS v Ostravě oddíl C, vložka 27571  

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé) 

 

uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvy o dílo, kterým se mění čl. III. Termíny, místo odevzdání a 

převzetí díla, přechod vlastnického práva a čl. IV. Cena a platební podmínky 

 

I. 

1. V čl. III. bodě 1 se vypouští text „nejpozději do 15. 7. 2020“ a nahrazuje se textem „nejpozději do 30. 9. 

2020“. 

Prodloužení termínu plnění vyplývá ze skutečnosti, že v průběhu prací bylo sníženo i rozšířeno dílo na 

základě souhlasu objednatele a zhotovitele, když rozsah snížení a rozšíření díla je popsán ve Stavebním 

deníku. Toto mělo dopad do prodloužení dodávky díla a ohledem na doby dodání jednotlivých dílů 

materiálů. 

 

2. V čl. IV. se vypouští text bod 1 v plném rozsahu a nahrazuje novým textem, přičemž : 

- rozsah méněprací činí bez DPH - 89 034,70 Kč, kde DPH ve výši 15 % činí - 13 355,21 Kč, celková 

cena včetně DPH činí – 102 389,91 Kč, slovy: mínus stodvatisíctřistaosmdesátdevětkorun- 

devadesátjednahaléřů (viz příloha č. 1 tohoto dodatku), 

- rozsah víceprací činí bez DPH 117 524,48 Kč, kde DPH ve výši 15 % činí 17 628,67 Kč, celková cena 

včetně DPH činí 135 153,15 Kč, slovy: stotřicetpěttisícstopadesáttřikorunpatnácthaléřů (viz příloha č. 2 

tohoto dodatku). 

-   výsledná cena díla dle dohody smluvních stran, při započtení původní sjednané ceny díla, nově 

vyčísleného rozsahu méněprací (příloha č. 1) a nově vyčísleného rozsahu  víceprací (příloha č. 2) činí 

bez DPH 151 489,78 Kč, kde DPH ve výši 15 % činí 22 273,47 Kč, celková cena včetně DPH činí 174 

213,25 Kč, slovy: stosedmdesátčtyřitisícdvěstětřináctkorundvacepěthaléřů. 

 

 

 

mailto:chomic@dpd.ovanet.cz


                                                  Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace,    
                                                                  Bohumínská 1056/71,  710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
 

2 

 

II. 

1. V ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy o dílo řádně přečetli a s jeho obsahem 

souhlasí. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Přílohy tohoto dodatku: 

1. příloha č. 1 – položkový rozpočet méněprací 

2. příloha č. 2 – položkový rozpočet víceprací 

 

 

 

 

 

Za objednatele       Za zhotovitele 

 

       

Datum: 21.9.2020            Datum: 21.9.2020 

 

Místo: Ostrava      Místo: Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 

 

........................................................       ............................................................. 

     Ing. Juraj Chomič, MBA            Petr Tureček 

                  ředitel        jednatel 


